АДМИНИСТРАЦИЯ   МАМОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.09. 2014 г.                     с. Мамоново                                    №126

 Об утверждении схемы водоснабжения на территории   Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Мамоновского  сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения на территории Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области на 2014 -2018 гг и на период до 2024 года (Приложение 1).
         2. Опубликовать постановление в газете «Мамоновский  вестник» и на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мамоновского  сельсовета

Маслянинского района Новосибирской области                    Ю.Г.Попов
Приложение № 1

                                                                                                                                                                  к постановлению Администрации

_______________сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

от ___________  №